REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coltaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infedthidaa.gov.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& ti, t&
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM o
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

05 prill 2004 ..mars 2013

Ng bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Dekiaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteteé.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim me 83 950 leké e kredisé sé 13 fatura ng
ristrukturuar  prej 1593584  leké nga | 83 950(tetédhjeté e tre mijé e | 5,268% 7 fage-flete
kredidhénési Banka Popullore/Societe | néntéqind e pesédhjeté)
General Albania, pér shkak t& likuidimit t& 12
késteve mujore secili prej 22 887 leké.

12 fatura né
Pakésim me 516000 leké e kredisé prej | 516000 (peséqind 6 faqe-fleté
1500000, nga kredidhénési pér | gjashtémbédhjeté mij&)
shkak t& shlyerjes s& 12 késteve mujore secili
prej 43 000 leké

Konfirmim
Vieté e likuiditeteve 15006 leké né llogaring | 15006 (pesémbédhjetémijé e bankar né¢

rrjedhése  me — né | gjashte) 3 faqe-fleté

Raiffeisen BANK

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ fuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlers t€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng€ bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga neto e deklaruesit Dhimiter Lara:
1440357 leke.

1440357  (njémilion e
katérqind e dyzet mijé e
treqind e pesédhjeté e
shtat&)

Njé fleté-fage

Paga neto e bashkéshortes s¢ deklaruesit, znj.Brunilda Lara:
384000 leké.

384000 (treqind e tetédhjeté
¢ katér mijé) '

Njé fleté-fage.

Pension plegérie i nénés s& deklaruesit, znj Sotireta Lara:
170064 leké

170064 (njégind
shtatédhjeté mijé

gjashtédhjeté e katér)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1 meparshém deri ng 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.7, pér té ruajtur
konfidencialitetin ¢ tyre,

Pér géllim t& blerjes sé€ banesés, sipas
kontratés noteriale d 274 644 leké (dyqind e | 1429262 (njé milion

_li, shtatédhjet e katér mijé e | e katérqin e njézet e
t& | gjashtéqin e dyzet e |nénté e dygind e
kredidhénésit Banka Popullore sot Banka | katér) leké gjashtédhjeté e dy)
SOCIETE GENERAL ALBANIA, kam
pasur pérsipér, q& nga data 01/01/2012,
detyrimin financiar, tashmé t€ ndryshuar,
prej I 513 212 leké, pér ta shlyer né késte
mujore prej 22 887 leké, deri né daté
20/08/2021.

Pér qéllim t& shlyerjes s&€ njé pjese t& huasé
afatgjaté, sipas kontratés dt.16/10/2010 me | 516 000 leké (peséqind e | 253000 (dyqind e
hudhénésin i kam marré | gjatémbédhjeté mijé) pesédhjeté e tre mijé)
pérsipér detyrimin financiar, prej 1 500 : leké

000 leke, kam pasur pérsipér, q¢ nga data
01/01/2012, detyrimin financiar, tashmé t&
ndryshuar prej 769000 lek&, pér ta shlyer
me késte mujore prej 43 000 lekg, den mé
daté 16/10/2013

Pér qéllim t& shlyerjes sé njé pjese té
huasé afatgjaté, sipas kontratés s& Huasg, | 52008 leké (pesédhejté e | 1300000 (njé¢ milion
me shpérblim dhe pa afat, me huadhénésen | dy mijé ¢ tetg) e treqind mij8) leké
I 0 17/10/2010, kam ‘
marré pérsipér detyrimin financiar prej 1
300 000 leks, me interes 4% ose 4 334
[ek& né muaj, pér ta dorézuar me kérkesén
e kreditores.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje (¢ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f8mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& té verifikojng né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.
Shtetésja BRUNILDA Vasil LARA, bashkéshorte e Subjektit DHIMITER Aleksandér LARA

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim.

BRUNILDA LARA & vyl
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